
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

10 
5 

16 
4 
2 
7 
9 

13 
15 
3 

14 
1 

12 
8 

11 
6 

Nome 

Ricardo Ribeiro 
Julien Pereira  
Nuno Cruz 
Jorge Mansinho 
Afonso Zambujo 
João Marques 
Pedro Lopes 
Marco Silva  
Pedro Cunha 
Gonçalo Teixeira 
Rodolfo Fonseca  
Filipe Brás 
Claudio Santos 
André Brites  
Rui Valsumo 
Gonçalo Martins 

Melhor Tempo 

48.263 
48.307 
48.394 
48.406 
48.500 
48.516 
48.525 
48.590 
48.683 
48.696 
48.808 
49.056 
49.195 
49.531 
49.593 
49.820 

Diff 

0.044 
0.131 
0.143 
0.237 
0.253 
0.262 
0.327 
0.420 
0.433 
0.545 
0.793 
0.932 
1.268 
1.330 
1.557 

na volta. 

1 
5 
4 
5 
5 
4 
6 
7 
3 
3 
1 
6 
5 
4 
3 
6 

2a melhor 

48.287 
48.720 
48.451 
48.612 
48.544 
48.582 
48.585 
48.626 
48.694 
48.945 
49.397 
49.080 
49.219 
49.666 
49.740 
50.107 

Classificado pela melhor volta

Printed: 18/11/2023 12:38:15 

Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  EUROINDY - BATALHA 

18-11-2023 
Troféu SWS Euroindy Prova Extra  

Treinos 2 

Practice started at 10:56:17 

Euroindy 0,880 km 

18/11/2023 10:42 


